¹⁰ [Continued from n. 8] “Aliqua est consequentia bona, cuius consequens est verum et antecedens nec verum nec falsum. . . . Aliqua est consequentia bona et formalis, cuius antecedens est verum et consequens nec verum nec falsum. . . . Aliqua sunt duo contradictoria, quorum unum est verum et reliquum nec significans sicut est nec aliter quam est et per consequens secundum istam opinionem nec verum nec falsum. . . . Aliquae duae propositiones convertuntur simpliciter, quarum una est falsa et reliqua nec vera nec falsa, et quarum una significat aliter quam est et reliqua nec significat aliter quam est nec sicut est. . . .”

¹¹ [Continued from n. 9] “Aliqua consequentia est bona cuius consequens est verum et antecedens nec significat sicut est nec aliter quam est. . . . Aliqua consequentia est bona et formalis et antecedens est falsum et consequens neque significat sicut est nec aliter quam est. . . . Sunt duo contradictoria quorum unum est verum et reliquum neque verum neque falsum. . . . Qualitercumque significat *a* significat *b* et *b* non convertitur cum *a*. Vel propositio nec significans sicut est nec aliter quam est convertitur cum propositione falsa. . . .”

¹² *A* and *B* refer to two separate occurrences of “*A* signifies other than things are.”

| | Strode ¹³ | Fland ¹⁴ |
|---|--|---|
| 8 | Some proposition is false which signifies in some way, but which neither signifies as things are nor other than they are | A false proposition neither signifies as things are nor other than they are |
| 9 | These two propositions are consistent with each other: “Things are wholly as Socrates says” and “Things are not wholly as Socrates says” | Things are wholly as Socrates says and things are not wholly as Socrates says |

Consulting the Erfurt manuscript, however, we find that the name that Spade has transcribed as “Heytesbury” in the above excerpt, though hard to read, looks very different from clear references to Heytesbury elsewhere in the manuscript. Moreover, the author to whom Strode is referring at this point is clearly the same one that he had introduced on the previous folio (fol. 9ra; shown on p. 171).¹⁵

Ultimus vero modernorum qui aliquid notabiliter tractavit de insolubilibus fuit eland, qui ad maiorem sui opinionis declarationem praemittit tres definitiones, ex quibus post descendit ad insolubilium solutionem....

(Indeed, the last of the moderns who somewhat notably treated of insolubles was Eland, who begins with three definitions in order to make his theory clearer, from which he later gets down to a solution of the insolubles....)

As one can see, the name occurring here is fairly unambiguously “Eland.” This is indeed how it is transcribed by Alfonso Maierù in his unpublished edition of Strode’s treatise.¹⁶ Consequently, the later occurrence (on fol. 9vb: ), though less clear and which Spade had transcribed as “Heytesbury,” is rendered as “Elan(d)” by Maierù.

¹³ [Continued from n. 10] “Aliqua propositio est falsa quae aliqualiter significat, quae tamen nec significat sicut est nec aliter quam est.... Iste duae propositiones stant simul: ‘ita est totaliter sicut Sortes dicit’ et ‘non est ita totaliter sicut Sortes dicit.’”

¹⁴ [Continued from n. 11] “Propositio falsa nec significat sicut est nec aliter quam est.... Ita est totaliter sicut Sortes dicit et non est ita totaliter sicut Sortes dicit.”

¹⁵ Reproduced with permission of the University of Erfurt, together with the detail from fol. 9vb.

¹⁶ Maierù intended to publish an edition of the whole of Strode’s *Logica*, but it was still incomplete at the time of his death in 2011. This passage also shows that Spade was mistaken when he said that Strode “does not ascribe [the theory] to anyone by name” (*Mediaeval Liar*, 89).

Universitätsbibliothek Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 255, fol. 9ra (detail).

In his treatise, Strode discusses fourteen different theories of insolubles, four of which are attributed by name, viz. to Bradwardine (fol. 3vb), Swyneshed (fol. 6ra), Heytesbury (fol. 8ra) and Eland (fol. 9ra). In the case of the first three, Strode's exposition is taken almost verbatim from the authors themselves.¹⁷ The passage on fol. 9ra of Strode's treatise describing Eland's view continues:

Prima ergo diffinitio est ista. Insolubile est propositio significans primo et principaliter sicut est, et ex consequenti aliter quam est deducta nova impositione. Istam diffinitionem declarat sic. Dicat Sortes talem propositionem “Sortes dicit falsum” et nullam aliam, et significet ista quod Sortes dicit falsum, et sit unus Sortes omnis Sortes, et vocetur propositio dicta a Sorte *a*. Tunc *a* significat primo et principaliter quod Sortes dicit falsum, et ita est quod Sortes dicit falsum, ergo *a* significat primo et principaliter sicut est, et

¹⁷ For the case of Bradwardine, see Thomas Bradwardine, *Insolubilia*, ed. and trans. S. Read (New York, 2010), 37 and Appendix B.

ex consequenti aliter quam est, quia non stat cum casu quod *a* significet praecise sicut est, sicut postmodum patebit; et non primo et principaliter significat aliter quam est, ergo ex consequenti significat aliter quam est. Pater igitur diffinitio insolubilis, que est: insolubile est propositio primo et principaliter significans sicut est etc., et additur in fine: deducta nova impositione, idest deposita nova impositione, idest sine nova impositione. Secunda diffinitio est ista; propositio vera est propositio significans praecise sicut est. Tertia diffinitio est ista: propositio falsa est propositio significans aliter quam est.